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Riskinforma�on Historisk avkastning är inte någon garan� för fram�da avkastning. De pengar du investerar i fonder kan både 
öka och minska i värde och det är inte säkert a� du får �llbaka hela det investerade beloppet. Faktablad och 

informa�onsbroschyr kan beställas från Spiltan Fonder, tel: 08­545 813 40, eller laddas ner på spiltanfonder.se  Fondens värde 
kan variera kra�igt på grund av fondens sammansä�ning och de förvaltningsmetoder fondbolaget använder sig av. Den här rapporten är byggd på data från 

Morningstar Direct

Månadsavkastning

Jan Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec År

2020

2019

2018

2017

2016

1,7% ­8,7% ­7,6% 8,2% 7,1% 0,3% 6,2% 5,2% 6,7% ­5,8% 11,6% 0,7% 26,0%

5,1% 3,7% 2,1% 10,0% ­6,0% 7,0% 2,0% 0,1% 2,3% 0,4% 5,5% 3,5% 41,0%

3,3% ­2,6% ­2,4% 1,5% ­1,6% ­1,8% 5,2% 4,8% ­0,7% ­3,9% ­1,7% ­5,0% ­5,5%

1,7% 3,6% 4,1% 5,7% 2,6% ­0,4% ­3,7% ­3,0% 7,9% 3,0% ­5,1% ­1,6% 14,8%

­8,2% ­1,2% 4,2% 2,6% 2,1% ­3,3% 5,9% 3,4% 2,9% 0,7% ­1,7% 5,3% 12,4%

Riskmå�

3 år 5 år

Standardavvikelse

Sharpekvot

Alpha

Beta

R2

Korrela�on

Tracking Error

1,1 1,1

17,1 15,7

0,9 1,0

84,9 82,4

0,9 0,9

6,9 6,6

8,25 7,67

BranschfördelningTopp 10 innehav

Investor Ab B

Industrivarden Ab C

Kinnevik Ab B

L E Lundbergforetagen Ab B

Ica Gruppen Ab

Xact Omxs30 E�

Lifco Ab Class B

Indutrade Ab

Investment Ab Latour Class B

Eqt Ab Ordinary Shares

27,2%

24,1%

11,7%

9,0%

4,2%

4,1%

3,3%

3,2%

3,0%

2,3%

Spiltan Ak�efond Investmentbolag

Portfolio Date: 2020-12-30

Return Date: 2020-12-30

FONDENS INRIKTNING
Spiltan Aktiefond Investmentbolag är en passivt förvaltad fond med en portfölj bestående av svenska börsnoterade investmentbolag och bolag med investmentbolagsliknande karaktär. 
Målsättningen är att över tid leverera en avkastning som överstiger Stockholmsbörsen, men till en avgift i nivå med svenska indexfonder.

Fondfakta

Startdatum

ISIN

Bloomberg �cker

Fondförmögenhet

Ansvarig förvaltare

Jämförelseindex

Förvaltningsavgi�

Riskklass

Fondtyp

2011-11-30

SE0004297927

SPAKSTA SS

19 160 Msek

Erik Brändström

SIXPRX

0,2%

6 av 7

AIF

Avkastning

Fond Index

Senaste månaden

Hi�lls i år

1 år

3 år

5 år

Sni� per år (3 år)

Sni� per år (5 år)

0,7%

26,0%

26,0%

67,8%

116,5%

18,8%

16,7%

1,3%

14,8%

14,8%

48,1%

77,8%

14,0%

12,2%

Avkastning 5 år

Time Period: 2016­01­01 to 2020­12­31
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Spiltan Aktiefond Investmentbolag SIXPRX

Största posi�va bidrag senaste månaden

Lifco Ab Class B

Industrivarden Ab C

Investor Ab B

Indutrade Ab

Eqt Ab Ordinary Shares

0,4%

0,4%

0,3%

0,3%

0,2%

Största nega�va bidrag senaste månaden

Investment Ab Latour Class B

Kinnevik Ab B

Xact Omxs30 E�

Astrazeneca Plc

Ica Gruppen Ab

­0,4%

­0,3%

­0,1%

­0,1%

0,0%




